

Nr. Bredgade 4-6 ApS
Bassumgårdvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 34 07 96 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2019

Allan Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nr. Bredgade 4-6 ApS Bassumgårdvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 07 96 92
	Stiftet: 12. december 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Bach
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Jernbanegade 4, 6933 Kibæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme med henblik på erhvervsmæssig udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 331.655 kr. mod 338.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.065 kr. mod 35.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	331.655	338.792
1 Personaleomkostninger	-74.302	-89.599
Resultat af primær drift	257.353	249.193
2 Øvrige finansielle omkostninger	-208.551	-203.259
Resultat før skat	48.802	45.934
3 Skat af årets resultat	-10.737	-10.103
Årets resultat	38.065	35.831
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.065	35.831
Disponeret i alt	38.065	35.831

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>8.488.441</u>	<u>7.118.583</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.488.441</u>	<u>7.118.583</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.488.441</u>	<u>7.118.583</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.669
	Tilgodehavende selskabsskat	17.980	0
	Andre tilgodehavender	0	658
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.121</u>	<u>898</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.101</u>	<u>11.225</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>520.524</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.101</u>	<u>531.749</u>
	Aktiver i alt	<u>8.522.542</u>	<u>7.650.332</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	538.549	500.484
	Egenkapital i alt	<u>618.549</u>	<u>580.484</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	144.079	115.362
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>144.079</u>	<u>115.362</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	0	4.056.782
8	Gæld til pengeinstitutter	4.931.880	0
	Deposita	131.344	129.424
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.063.224</u>	<u>4.186.206</u>
	Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter	145.350	159.908
	Gæld til pengeinstitutter	243.264	402.801
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.375	212.499
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.945.198	1.931.424
	Selskabsskat	0	19.048
	Anden gæld	13.503	36.500
	Periodeafgrænsningsposter	0	6.100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.696.690</u>	<u>2.768.280</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.759.914</u>	<u>6.954.486</u>
	Passiver i alt	<u>8.522.542</u>	<u>7.650.332</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	71.917	87.121
Andre omkostninger til social sikring	2.385	2.478
	74.302	89.599
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.326	57.319
Andre finansielle omkostninger	150.225	145.940
	208.551	203.259
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.980	19.048
Årets regulering af udskudt skat	28.717	-8.945
	10.737	10.103
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	6.445.767	6.020.729
Tilgang i årets løb	1.369.858	425.038
Kostpris 31. december 2018	7.815.625	6.445.767
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	672.816	672.816
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	672.816	672.816
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	8.488.441	7.118.583

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	500.484	464.653
Årets overførte overskud eller underskud	<u>38.065</u>	<u>35.831</u>
	538.549	500.484
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	4.216.690
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-159.908</u>
	0	4.056.782
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>3.334.016</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.077.230	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-145.350</u>	<u>0</u>
	<u>4.931.880</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.378.693</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 5.320 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.488 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Bach Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.